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Jaarverslag 2023 
  

Verslag van het schuttersjaar 2023  

  

Het jaarverslag over het seizoen 2023 loopt van 01-01-2023 tot en met 31-12-2023.  

  

  

De algemene jaarvergadering werd gehouden op zondag, 12 maart te Stramproy  

  
Aanwezig waren:     

Vertegenwoordigers van de vierentwintig aangesloten schutterijen, twee schutterijen afwezig.. 

Aanwezig namens het bestuur:   Zes bestuursleden zijn aanwezig.  

Wedstrijd secretariaat:   P. Kneepkens. Afwezig. 

Beschermheer:     H. Makcus.  

Aanwezige ere-bestuursleden:   Chr. Corsten, P. Strijbos, C. Laveaux, afgemeld:  

M. Hanssen, M. Meulen J. Lamerikx en F. Janssen. 

Aanwezig namens het juryteam:  J. Duckers.  

Aanwezig van de jeugdcommissie:  C. Houben, M. Aben.  

  

De belangrijkste punten die o.a. besproken werden:  

 

Ingekomen en uitgaande stukken.  

Toespraak Jeugdcommissie.  

Toespraak Juryteam. 

Voorzittersoverleg en voorstellen vanuit het DB.  

Mededelingen/ Decorandi Rode Leeuw. 

Tijdschema en opzet bondsfeesten 2023 

  

Bestuursverkiezing;  

 

Ieder jaar treden er bestuursleden af en is er daardoor een bestuursverkiezing.  

Aftredend en niet herkiesbaar is: T. Looijmans en E,Reef 

 

Eenmalige rondvraag;  

 

De schutterijen worden op volgorde van verenigingsnummer opgeroepen voor de rondvraag mits zij 

hun presentiebriefje hebben ingeleverd en dit is tevens de presentielijst.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Vergaderingen/bijeenkomsten 2023  

 

Er hebben in 2023 7 bestuursvergaderingen plaatsgevonden en diverse overleggen. 

 

Bestuursvergadering op 15 februari 2023  

 

Bestuursvergadering op 6 april 2023  

 

Overleg met jury team op 17 april ter voorbereiding op het schutters seizoen.  

 

13 april instructie dag te Neeritter 

 

Bestuursvergadering op 2 mei 

 

Bestuursvergadering op 16 mei met als onderwerp terugblik 1e bondsfeest te Kelpen-Oler 

 

Bestuursvergadering op 30 mei 

 

Bestuursvergadering met jeugdcommissie op 18 augustus (prijsuitreiking en schieten) 

 

Overleg jeugdcommissie 13 september 2023 

 

Overleg met de organiserende verengingen 2024 en de vereniging die in 2023 georganiseerd hebben. 

Op 28 september 2023 te Laar. 

 

Evaluatie jury team in de tramhalte te weert op 10 oktober 2023. 

 

Bestuursvergadering op 17 oktober 2023  

 

Overleg jeugdcommissie in de tramhalte te weert op 15 november 2023 

 

  

  

Voorzitters overleg 2023 

  

Er hebben in 2023 twee voorzitters overleggen plaatsgevonden. 

  

Voorzittersoverleg op 19 januari 2023 

    

 Voorzittersoverleg op 12 oktober 2023  

 

 

Overleg met de MLB en EMM 

 

Wij hebben 3 overleggen gehad in 2023 om meer samen te werken 

    

  

Overleg DB met de vier organiserende verenigingen in 2023 

  

Dit overleg heeft plaatsgevonden op 26 april in Kelpen-Oler  met als onderwerpen o.a. 

Het organiseren van de BSF door de vier organiserende verenigingen in 2023. 

  

 

 

 



Evaluatievergaderingen commissies in 2023 

    

Evaluatievergadering commissie optocht gehouden op 20 september in Meijel. 

  

Evaluatievergadering muziek commissie gehouden op 27 september te Ospel. 

  

Evaluatievergadering schiet commissie gehouden op 21 september 2022 te Leuken. 

  

  

Bondschuttersfeesten 

 

De volgende vier bondschuttersfeesten zijn georganiseerd: 

   

395e BSF op 14 mei 2023 georganiseerd door Schutterij St. Petrus Kelpen-Oler 

  

396e BSF op 4 juni 2023 georganiseerd door Schutterij St. Jacobus Hunsel 

  

397e BSF op 18 juni 2023 georganiseerd door Schutterij St. Nicolaas Meijel 

     

Zaterdag 26 augustus PK 2023 St. Barbara Leveroy 

 

  398e BSF op 27 augustus 2023 georganiseerd door Schutterij St. Barbara Leveroy 

 

 
Persoonlijk Kampioenschap 2023 

 

Het Persoonlijk Kampioenschap 2023 is georganiseerd door Schutterij St. Barbara Leveroy. 

  

Kampioen Johan van Enckevort St. Petrus Kelpen-Oler 110  

 

A Klasse 

1 Johan van Enckevort St. Petrus Kelpen-Oler 110  

2 Leon Puijnen St. Antonius Nederweert 104  

3 Mark Stemkens St. Willibrordus Meijel 85 

 

B Klasse  

1 Stefan Aendekerk St. Catharina Stramproy 60  

2 Leon Kusters St. Antonius Stramproy 53  

3 Sander Moonen St. Catharina Stramproy 40 

 

C Klasse  

1 Jac Gubbels St. Antonius Stramproy 25  

2 Kim vd Beuken St. Nicolaas Heythuysen 25  

3 Erik Verschuren St. Nicolaas Meijel 24 

 

Senior Klasse  

1 Frits Jeurninck St. Antonius Nederweert 20  

2 Mien Verheijen Stals St. Lucie Nederweert-Eind 12  

3 Loek Raemakers St. Catharina Stramproy 9 

 

Jeugd Klasse  

1 Noud Krops St. Antonius Stramproy 7 

 

 

 



Bestuur van de Schuttersbond EMM 2023 

 

Dagelijks bestuur; 

 

Voorzitter; 

   John van Rooij Bloemendaalseweg 20 5768 PX Meijel  06-19181208 

  E-mail johnvanrooij1968@gmail.com 

 

Vicevoorzitter;  

Vacant 

   

Secretaris; 

  Vacant 

 

Penningmeester; 

Gerard Huijerjans Boshoverweg 10 6002 AN Weert  0495-539478 

E-mail gerardhuyerjans@hotmail.com    06-22929633  

 

Bestuursleden; 

  Hub Beckers Schuttersdreef 73 6093 JD Heythuysen  0475-492489 

  E-mail h.beckers1@home.nl 

   

  Hub Aben Kon.Julianastraat 13 6096 AV Grathem  0475-452149 

  E-mail Hwl_aben@hotmail.com 

 

  Hen Kuppens Bleekstraat 12   6039 BR Stramproy  0495-563250 

E-mail henkuppens@gmail.com     06-57431319

  

 

Beschermheer; 

  H.Makcus  Lochstraat 25 A  6035 BM Ospel   0495-564236 

 

Wedstrijdsecretaris; 

Peter Kneepkens Tromplaan 49 A  6004 EL Weert  06-30994470 

  E-mail pmkneepkens@gamil.com 
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Raaltjes trofee 2023

Naam Plaats

Beste 

Delife

Mooiste 

Geheel

Beste 

Houding Optocht Zestal 1 Zestal 2 Zestal 3

Schieten 

(x4) Totaal

Antonius S. Stramproy 459,0 497,2 485,0 1441,2 161 161 158 1920 3361,2 1

Catharina Stramproy 469,4 502,4 487,6 1459,4 159 157 157 1892 3351,4 2

Nicolaas H. Heythuysen 469,2 499,2 485,2 1453,6 159 158 154 1884 3337,6 3

Nicolaas M. Meijel 476,1 494,6 494,3 1465,0 155,44 158,11 150,33 1855,52 3320,5 4

Severinus Grathem 479,4 494,4 493,4 1467,2 161 148 148 1828 3295,2 5

Antonius N. Nederweert 447,0 478,6 478,6 1404,2 161 156 152 1876 3280,2 6

Jan Baexem 460,6 486,0 486,0 1432,6 160 157 142 1836 3268,6 7

Cornelius Swartbroek 456,7 451,4 478,5 1386,6 157,5 156 151,5 1860 3246,6 8

Jacobus Hunsel 470,0 493,0 486,9 1449,9 156,78 154,11 131,11 1768 3217,9 9

Oda Boshoven 485,6 490,0 497,0 1472,6 148 149 138 1740 3212,6 10

Lambertus Neeritter 451,6 471,2 480,8 1403,6 152 152 143 1788 3191,6 11

Lucie Nederweert-Eind 463,4 475,2 479,2 1417,8 157 146 140 1772 3189,8 12

Willibrordus Meijel 480,8 501,8 488,2 1470,8 159 147 102 1632 3102,8 13

Petrus Kelpen-Oler 465,1 442,7 484,4 1392,2 159,44 155,67 88 1612,44 3004,6 14

Odilia Ospeldijk 452,2 465,8 479,6 1397,6 160 131 99 1560 2957,6 15

Sebastianus L. Laar 458,8 495,2 491,8 1445,8 157 141 68 1464 2909,8 16

Barbara L. Leveroy 451,8 481,8 471,0 1404,6 115 111 108 1336 2740,6 17

Job Leuken 456,7 451,4 478,5 1386,6 159 160 0 1276 2662,6 18

Margaretha Ittervoort 465,1 442,7 484,4 1392,2 159 145 0 1216 2608,2 19

Paulus Roggel 448,4 466,8 476,6 1391,8 154 137 0 1164 2555,8 20

Sebastianus E. Ell 452,4 493,4 482,8 1428,6 139 108 0 988 2416,6 21

Nicolaas en Antonius Budel 444,4 472,4 470,4 1387,2 135 65 0 800 2187,2 22



Kampioen schieten 2023

Naam Plaats Zestal 1 Zestal 2 Zestal 3 Schieten % van max Ranking

Antonius S. Stramproy 161 161 158 480 99% 1

Catharina Stramproy 159 157 157 473 97% 2

Nicolaas H. Heythuysen 159 158 154 471 97% 3

Antonius N. Nederweert 161 156 152 469 97% 4

Cornelius Swartbroek 157,5 156 151,5 465 96% 5

Nicolaas M. Meijel 155,44 158,11 150,33 463,88 95% 6

Jan Baexem 160 157 142 459 94% 7

Severinus Grathem 161 148 148 457 94% 8

Lambertus Neeritter 152 152 143 447 92% 9

Lucie Nederweert-Eind 157 146 140 443 91% 10

Jacobus Hunsel 156,78 154,11 131,11 442 91% 11

Oda Boshoven 148 149 138 435 90% 12

Willibrordus Meijel 159 147 102 408 84% 13

Petrus Kelpen-Oler 159,44 155,67 88 403,11 83% 14

Odilia Ospeldijk 160 131 99 390 80% 15

Sebastianus L. Laar 157 141 68 366 75% 16

Barbara L. Leveroy 115 111 108 334 69% 17

Job Leuken 159 160 0 319 66% 18

Margaretha Ittervoort 159 145 0 304 63% 19

Paulus Roggel 154 137 0 291 60% 20

Sebastianus E. Ell 139 108 0 247 51% 21

Nicolaas en Antonius Budel 135 65 0 200 41% 22



Kampioen optocht 2023

BESTE DEFILE BESTE HOUDING

Naam schutterij Plaats 4e BSF 1e BSF 2e BSF 3e BSF totaal 4e BSF 1e BSF 2e BSF 3e BSF totaal Overall

Oda Boshoven 174,0 99,6 104,4 107,6 485,6 177,8 107,4 105,8 106,0 497,0 982,6 1

Severinus Grathem 171,6 103,8 102,0 102,0 479,4 175,2 108,4 105,4 104,4 493,4 972,8 2

Nicolaas M. Meijel 175,6 98,0 101,0 101,5 476,1 176,4 107,4 104,6 105,9 494,3 970,4 3

Willibrordus Meijel 168,0 98,6 106,0 108,2 480,8 174,6 108,4 100,0 105,2 488,2 969,0 4

Catharina Stramproy 167,8 98,0 101,8 101,8 469,4 177,6 105,0 101,4 103,6 487,6 957,0 5

Jacobus Hunsel 167,2 99,4 100,8 102,6 470,0 174,0 105,0 104,3 103,6 486,9 956,9 6

Nicolaas H. Heythuysen 177,8 89,4 100,0 102,0 469,2 176,4 105,2 101,2 102,4 485,2 954,4 7

Sebastianus L. Laar 173,4 89,8 95,0 100,6 458,8 177,6 107,0 103,6 103,6 491,8 950,6 8

Margaretha en Petrus Ittervoort/ Kelpen-Oler 166,1 100,4 100,0 98,6 465,1 173,0 104,0 104,2 103,2 484,4 949,5 9

Jan Baexem 168,8 98,2 94,6 99,0 460,6 174,6 104,4 103,4 103,6 486,0 946,6 10

Antonius S. Stramproy 169,0 95,8 96,0 98,2 459,0 178,0 103,2 102,2 101,6 485,0 944,0 11

Lucie Nederweert-Eind 169,4 96,2 98,6 99,2 463,4 173,0 105,0 98,0 103,2 479,2 942,6 12

Cornelius en Job Swartbroek/ Leuken 163,1 95,8 96,8 101,0 456,7 170,9 102,6 102,2 102,8 478,5 935,2 13

Sebastianus E. Ell 167,8 88,0 98,2 98,4 452,4 175,2 104,2 101,0 102,4 482,8 935,2 14

Lambertus Neeritter 166,6 89,6 96,6 98,8 451,6 174,6 103,6 100,6 102,0 480,8 932,4 15

Odilia Ospeldijk 163,6 95,2 96,0 97,4 452,2 174,4 105,2 98,4 101,6 479,6 931,8 16

Antonius N. Nederweert 162,2 92,4 94,6 97,8 447,0 175,0 104,6 97,4 101,6 478,6 925,6 17

Paulus Roggel 164,2 93,4 94,6 96,2 448,4 175,2 102,8 97,4 101,2 476,6 925,0 18

Barbara L. Leveroy 168,0 93,2 93,8 96,8 451,8 168,2 101,0 101,0 100,8 471,0 922,8 19

Nicolaas en Antonius Budel 161,8 93,6 93,0 96,0 444,4 174,6 102,6 98,0 95,2 470,4 914,8 20



Beste Delife

Schutterij Plaats 1e BSF 2e BSF 3e BSF 4e BSF Totaal Ranking

GNEO Margaretha Ittervoort 100,4 100 98,6 166,1 465,1 1

GNEO Petrus Kelpen-Oler 100,4 100 98,6 166,1 465,1 1

GNEO Cornelius Swartbroek 95,8 96,8 101 163,1 456,7 2

GNEO Job Leuken 95,8 96,8 101 163,1 456,7 2

NEG Willibrordus Meijel 98,6 106 108,2 168 480,8 1

NEG Nicolaas M. Meijel 98 101 101,5 175,6 476,1 2

NEO Oda Boshoven 99,6 104,4 107,6 174 485,6 1

NEO Severinus Grathem 103,8 102 102 171,6 479,4 2

NEO Jacobus Hunsel 99,4 100,8 102,6 167,2 470 3

NEO Nicolaas H. Heythuysen 89,4 100 102 177,8 469,2 4

NEO Lucie Nederweert-Eind 96,2 98,6 99,2 169,4 463,4 5

NEO Jan Baexem 98,2 94,6 99 168,8 460,6 6

NEO Sebastianus L. Laar 89,8 95 100,6 173,4 458,8 7

NEO Sebastianus E. Ell 88 98,2 98,4 167,8 452,4 8

NEO Odilia Ospeldijk 95,2 96 97,4 163,6 452,2 9

NEO Barbara L. Leveroy 93,2 93,8 96,8 168 451,8 10

NEO Lambertus Neeritter 89,6 96,6 98,8 166,6 451,6 11

NEO Paulus Roggel 93,4 94,6 96,2 164,2 448,4 12

NEO Antonius N. Nederweert 92,4 94,6 97,8 162,2 447 13

NEO Nicolaas en Antonius Budel 93,6 93 96 161,8 444,4 14

OE Catharina Stramproy 98 101,8 101,8 167,8 469,4 1

OE Antonius S. Stramproy 95,8 96 98,2 169 459 2



Mooiste Geheel

Schutterij Plaats 1e BSF 2e BSF 3e BSF 4e BSF Totaal Ranking

GNEO Cornelius Swartbroek 95 108,8 86,4 161,2 451,4 1

GNEO Job Leuken 95 108,8 86,4 161,2 451,4 1

GNEO Margaretha Ittervoort 98 100,2 86,4 158,1 442,7 2

GNEO Petrus Kelpen-Oler 98 100,2 86,4 158,1 442,7 2

NEG Willibrordus Meijel 105 110 105,4 181,4 501,8 1

NEG Nicolaas M. Meijel 98 109 105,4 182,2 494,6 2

NEO Nicolaas H. Heythuysen 105 106,6 103,6 184 499,2 1

NEO Sebastianus L. Laar 102 109,4 101,4 182,4 495,2 2

NEO Severinus Grathem 101 105,2 105 183,2 494,4 3

NEO Sebastianus E. Ell 102 108,2 103 180,2 493,4 4

NEO Jacobus Hunsel 101 105 103,8 183,2 493 5

NEO Oda Boshoven 96 108,2 103,6 182,2 490 6

NEO Jan Baexem 102 101,4 100,8 181,8 486 7

NEO Barbara L. Leveroy 99 103,4 101,2 178,2 481,8 8

NEO Antonius N. Nederweert 92 99,6 102,8 184,2 478,6 9

NEO Lucie Nederweert-Eind 89 106,8 98,6 180,8 475,2 10

NEO Nicolaas en Antonius Budel 93 103,4 101,8 174,2 472,4 11

NEO Lambertus Neeritter 88 103 101,8 178,4 471,2 12

NEO Paulus Roggel 96 96,4 97,6 176,8 466,8 13

NEO Odilia Ospeldijk 89 97 100 179,8 465,8 14

OE Catharina Stramproy 103 110 104,2 185,2 502,4 1

OE Antonius S. Stramproy 99 110,6 103,2 184,4 497,2 2



Beste Houding Optocht

Schutterij Plaats 1e BSF 2e BSF 3e BSF 4e BSF Totaal Ranking

GNEO Margaretha Ittervoort 104 104,2 103,2 173 484,4 1

GNEO Petrus Kelpen-Oler 104 104,2 103,2 173 484,4 1

GNEO Cornelius Swartbroek 102,6 102,2 102,8 170,9 478,5 2

GNEO Job Leuken 102,6 102,2 102,8 170,9 478,5 2

NEG Nicolaas M. Meijel 107,4 104,6 105,9 176,4 494,3 1

NEG Willibrordus Meijel 108,4 100 105,2 174,6 488,2 2

NEO Oda Boshoven 107,4 105,8 106 177,8 497 1

NEO Severinus Grathem 108,4 105,4 104,4 175,2 493,4 2

NEO Sebastianus L. Laar 107 103,6 103,6 177,6 491,8 3

NEO Jacobus Hunsel 105 104,3 103,6 174 486,9 4

NEO Jan Baexem 104,4 103,4 103,6 174,6 486 5

NEO Nicolaas H. Heythuysen 105,2 101,2 102,4 176,4 485,2 6

NEO Sebastianus E. Ell 104,2 101 102,4 175,2 482,8 7

NEO Lambertus Neeritter 103,6 100,6 102 174,6 480,8 8

NEO Odilia Ospeldijk 105,2 98,4 101,6 174,4 479,6 9

NEO Lucie Nederweert-Eind 105 98 103,2 173 479,2 10

NEO Antonius N. Nederweert 104,6 97,4 101,6 175 478,6 11

NEO Paulus Roggel 102,8 97,4 101,2 175,2 476,6 12

NEO Barbara L. Leveroy 101 101 100,8 168,2 471 13

NEO Nicolaas en Antonius Budel 102,6 98 95,2 174,6 470,4 14

OE Catharina Stramproy 105 101,4 103,6 177,6 487,6 1

OE Antonius S. Stramproy 103,2 102,2 101,6 178 485 2



Beste Bordjesdrager

Schutterij Plaats 1e BSF 2e BSF 3e BSF 4e BSF Totaal Ranking

GNEO Cornelius Swartbroek 101 103,6 106,2 104,2 415 1

GNEO Job Leuken 101 103,6 106,2 104,2 415 1

GNEO Margaretha Ittervoort 95,6 106 104,6 106,4 412,6 3

GNEO Petrus Kelpen-Oler 95,6 106 104,6 106,4 412,6 3

NEG Nicolaas M. Meijel 101,4 104,8 104,5 107,2 417,9 1

NEG Willibrordus Meijel 104 106,6 88,8 107,4 406,8 2

NEO Severinus Grathem 101,4 108,4 102,8 108,8 421,4 1

NEO Jacobus Hunsel 108 104,5 99,2 106,2 417,9 2

NEO Jan Baexem 98 106,4 103,8 108 416,2 3

NEO Lucie Nederweert-Eind 98 107,6 102,2 103,2 411 4

NEO Nicolaas H. Heythuysen 104,4 107 91,2 104,2 406,8 5

NEO Barbara L. Leveroy 103,4 104,8 94 100,733 402,933 6

NEO Sebastianus E. Ell 92,4 104 95,6 105,2 397,2 7

NEO Sebastianus L. Laar 88 97,6 95,2 100 380,8 8

NEO Odilia Ospeldijk 99,6 102,8 78,4 97,6 378,4 9

NEO Lambertus Neeritter 100,8 104,2 101,6 71,4 378 10

NEO Oda Boshoven 0 108,8 109,4 109,2 327,4 11

NEO Paulus Roggel 100 104 103 0 307 12

NEO Nicolaas en Antonius Budel 93,4 101,4 0 85 279,8 13

NEO Antonius N. Nederweert 0 0 0 0 0 14

OE Antonius S. Stramproy 102,6 108,2 92,8 106 409,6 1

OE Catharina Stramproy 0 0 105 0 105 2



Beste Commandant

Schutterij Plaats 1e BSF 2e BSF 3e BSF 4e BSF Totaal Ranking

GNEO Margaretha Ittervoort 67,8 104,8 110,2 0 282,8 1

GNEO Petrus Kelpen-Oler 67,8 104,8 110,2 0 282,8 1

GNEO Cornelius Swartbroek 61,4 96,8 99,8 0 258 2

GNEO Job Leuken 61,4 96,8 99,8 0 258 2

NEG Willibrordus Meijel 66,4 105 94,8 72 338,2 1

NEG Nicolaas M. Meijel 63,6 94 97,2 68 322,8 2

NEO Severinus Grathem 70,6 104,4 103,6 70,4 349 1

NEO Odilia Ospeldijk 67,4 102,6 106 66,4 342,4 2

NEO Oda Boshoven 67,4 101,2 106 67,4 342 3

NEO Nicolaas H. Heythuysen 62,8 102,2 103 71 339 4

NEO Paulus Roggel 63,8 103,8 101 67,4 336 5

NEO Jan Baexem 65,2 102,4 94,4 69,2 331,2 6

NEO Sebastianus L. Laar 63,6 99,2 98,4 67,6 328,8 7

NEO Barbara L. Leveroy 59,2 101,4 99,2 68 327,8 8

NEO Sebastianus E. Ell 62,8 99 97,6 67 326,4 9

NEO Jacobus Hunsel 60,4 96,4 100 65,6 322,4 10

NEO Lambertus Neeritter 57,4 97,8 97,8 66,6 319,6 11

NEO Nicolaas en Antonius Budel 61 95,8 93 65,8 315,6 12

NEO Antonius N. Nederweert 62 93 95,8 63,6 314,4 13

NEO Lucie Nederweert-Eind 63,8 0 96,8 68,6 229,2 14

OE Antonius S. Stramproy 64,6 103,6 97,2 66,8 332,2 1

OE Catharina Stramproy 55,8 99,4 109,4 67,2 331,8 2



Beste Vaandeldrager

Schutterij Plaats 1e BSF 2e BSF 3e BSF 4e BSF Totaal Ranking

GNEO Margaretha Ittervoort 102,4 101,8 99 0 303,2 1

GNEO Petrus Kelpen-Oler 102,4 101,8 99 0 303,2 1

GNEO Cornelius Swartbroek 93,6 100,2 91,8 0 285,6 2

GNEO Job Leuken 93,6 100,2 91,8 0 285,6 2

NEG Willibrordus Meijel 114 103 105,4 168,8 491,2 1

NEG Nicolaas M. Meijel 103,4 97 100,2 166,6 467,2 2

NEO Sebastianus L. Laar 109,2 106,2 105 167 487,4 1

NEO Paulus Roggel 107 100 97,8 163,6 468,4 2

NEO Oda Boshoven 97,2 95,6 104,8 165,2 462,8 3

NEO Jan Baexem 97,4 103,4 103,8 158 462,6 4

NEO Lambertus Neeritter 107,6 94 100,4 152,6 454,6 5

NEO Nicolaas H. Heythuysen 105,2 106 104,2 135 450,4 6

NEO Barbara L. Leveroy 95,2 97,6 102,6 154,6 450 7

NEO Lucie Nederweert-Eind 100,6 95,6 100,6 151,6 448,4 8

NEO Antonius N. Nederweert 97,6 97,4 101,8 145,6 442,4 9

NEO Odilia Ospeldijk 100,6 101 98,2 138 437,8 10

NEO Jacobus Hunsel 104,4 95,2 100 135 434,6 11

NEO Nicolaas en Antonius Budel 108,8 89 100,8 131 429,6 12

NEO Sebastianus E. Ell 92,6 95,6 94,2 146 428,4 13

NEO Severinus Grathem 105,8 98 100,2 0 304 14

OE Catharina Stramproy 106,2 98,6 100,2 141 446 1

OE Antonius S. Stramproy 93,6 92 99,4 154,2 439,2 2



Beste Tamboer Maitre Optocht

Schutterij Plaats 1e BSF 2e BSF 3e BSF 4e BSF Totaal Ranking

GNEO Margaretha Ittervoort 104,6 112,2 105,2 0 322 1

GNEO Petrus Kelpen-Oler 104,6 112,2 105,2 0 322 1

GNEO Cornelius Swartbroek 103 108 104,6 0 315,6 2

GNEO Job Leuken 103 108 104,6 0 315,6 2

NEG Nicolaas M. Meijel 108,4 110,6 0 166 385 1

NEG Willibrordus Meijel 102,6 105,2 104,6 0 312,4 2

NEO Oda Boshoven 107 112,4 107,8 167,6 494,8 1

NEO Nicolaas H. Heythuysen 105,8 108,8 105,4 166,4 486,4 2

NEO Severinus Grathem 106,8 110,8 105,6 163 486,2 3

NEO Sebastianus L. Laar 103,6 107,2 103,2 170,8 484,8 4

NEO Odilia Ospeldijk 99,8 106,8 98,4 156,2 461,2 5

NEO Jacobus Hunsel 99,6 99 102,6 158,2 459,4 6

NEO Jan Baexem 94,4 100,8 100,4 160 455,6 7

NEO Antonius N. Nederweert 91 100,6 102 153 446,6 8

NEO Lucie Nederweert-Eind 93,8 95 92,2 162 443 9

NEO Nicolaas en Antonius Budel 100 102 0 160 362 10

NEO Lambertus Neeritter 94 106 96,4 0 296,4 11

NEO Barbara L. Leveroy 92,6 98,8 91 0 282,4 12

NEO Sebastianus E. Ell 0 0 104,2 168,6 272,8 13

NEO Paulus Roggel 0 104,4 95,4 0 199,8 14

OE Catharina Stramproy 96,6 108,2 103,2 164,6 472,6 1

OE Antonius S. Stramproy 101,6 107,2 103,4 155,8 468 2



Beste Majorettes

Schutterij Plaats 1e BSF 2e BSF 3e BSF 4e BSF Totaal Ranking

NEO Lucie Nederweert-Eind 164,4 103,6 108 147,2 523,2 1



Vereniging Plaats BSF 1 BSF 2 BSF 3 BSF 4 Totaal Uitslag

Mooiste Keizerspaar

St. Oda Boshoven 174,3 185,5 181,1 176,9 543,5 1

St. Petrus Kelpen-Oler 0 177,3 181,8 178,5 537,6 2

Mooiste Koningspaar

St. Margaretha Ittervoort 179,6 184,5 179,4 183,9 548 1

St. Sebastianus L. Laar 180,3 178,1 180,2 180,3 540,8 2

St. Job Leuken 177,7 180,7 170,5 182,3 540,7 3

St. Nicolaas M. Meijel 178,2 182,1 0 180,1 540,4 4

St. Lucie Nederweert-Eind 179 182,3 170,3 177,2 538,5 5

St. Lambertus Neeritter 178,2 179,8 0 179,3 537,3 6

St. Severinus Grathem 177,9 180,6 172,7 177,7 536,2 7

St. Willibrordus Meijel 180 178,1 175,1 175,4 533,5 8

St. Barbara L. 174 180 163 0 517 9

St. Petrus Kelpen-Oler 0 183,3 164,5 0 347,8 10

Mooiste Koning

St. Oda Boshoven 164 177,4 175,2 176,6 529,2 1

St. Antonius S. Stramproy 162 166,4 0 0 328,4 2

Mooiste Koningin in Jurk

St. Jacobus Hunsel 173,2 0 181,6 183,6 538,4 1

St. Nicolaas H. Heythuysen 173,2 91,7 182,8 175,4 531,4 2

Mooist geklede Generaal 535,4

St. Oda Boshoven 176 179,4 177,9 178,1 535,4 1

Beste Marketensters solo

St. Willibrordus Meijel 180,3 183,5 173,9 0 537,7 1

Beste Merketensters groep

St. Oda Boshoven 176,3 191 178,9 196,7 566,6 1

Beste soetelaarsters groep

St. Antonius S. Stramproy 184,4 194,5 181,8 192,4 571,3 1

St. Jacobus Hunsel 177,8 0 178,5 0 356,3 2



Vereniging Plaats BSF 1 BSF 2 BSF 3 BSF 4 Totaal Uitslag

Nieuwe Exercitie

St. Severinus Grathem 166,9 176,7 178,5 172,6 527,8 1

St. Willibrordus Meijel 171,6 175,8 177,3 0 524,7 2

Beste Commandant nieuwe exercitie

St. Severinus Grathem 160,8 182,6 174,6 184,8 542 1

St. Willibrordus Meijel 179,8 177 172,6 0 529,4 2

Mars wedstrijden 1e divisie

St. Severinus Grathem 84 91,8 90,5 86,5 268,8 1

St. Willibrordus Meijel 85 85 86,5 84,8 256,5 2

St. Sebastianus L. Laar 82,5 83,2 88 84,9 256,1 3

Mars wedstrijden 2e divisie

St. Nicolaas H. Heythuysen 82,5 83,5 82,6 83,1 249,2 1

St. Odilia Ospeldijk 82 80,7 81,7 80 244,4 2

St. Nicolaas en St. Antonius Budel 80,5 79,7 81,7 80,4 242,6 3

Mars wedstrijden 3e divisie

St. Job Leuken 82 89,1 86 83 258,1 1

St. Cornelius Swartbroek 82 89,1 86 83 258,1 2

St. Nicolaas M. Meijel 81,5 80,8 0 86,8 249,1 3

Mars wedstrijden 4e divisie

St. Oda Boshoven 82 80,8 82,1 81,2 245,3 1

St. Antonius S. Stramproy 0 84 0 80,5 164,5 2

Beste Tambour-Maitre 1e divisie

St. Severinus Grathem 81 90 89 85 264 1

St. Willibrordus Meijel 90 86 83 82 259 2

St. Sebastianus L. Laar 78 87 83 88 258 3

Beste Tambour-Maitre 2e divisie

St. Nicolaas H. Heythuysen 87 91 94 91 276 1

St. Odilia Ospeldijk 82 85 86 85 256 2

St. Nicolaas en St. Antonius Budel 90 82 0 0 172 3

Beste Tambour-Maitre 3e divisie

St. Nicolaas M. Meijel 95 87 0 92 274 1

St. Job Leuken 78 91,8 86 88 265,8 2

St. Cornelius Swartbroek 78 91,8 86 88 265,8 3

Beste Tambour-Maitre 4e divisie

St. Oda Boshoven 85 89 82,1 91 265 1

St. Antonius S. Stramproy 0 84 0 81 165 2


